
 

 

組合員の皆様へ 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、皆様か

らのご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

これまで当ＪＡでは、広報誌『かけはし』を長らく各ご家庭に職員が配付し

てまいりました。 

しかしながら、昨今の配付環境・体制の変化や、情報をより幅広く確実にお

届けすることを目的として、誠に勝手ながら配布方法を下記の通り変更させて

いただきたく、ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

皆様にはご不便をおかけしますが、今後も有益な情報をお届けできるよう紙

面の充実を図ってまいりますので、何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

なお、ご不明な点がございましたら、末尾に記載の窓口までお気軽にお問い

合わせください。 

敬具 

記 

 

１．変更内容 

令和 8年 4月より、毎月 15日～18日の間に新聞折込を通じて広報誌を

配布いたします（休刊等を考慮）。また、各支店にお取り置きしております

ので、自由にお持ち帰りいただけます。ホームページでの広報誌掲載も引

き続き行います。 

 

２．折込対象新聞（朝刊） 

北國新聞、北陸中日新聞、読売新聞 

 

３．その他 

上記 3社の朝刊を購読されていない組合員の方で、広報誌の郵送を希望

される場合には、お手数ですが所定の申込書（裏面記載）をご記入のうえ、

以下の方法でお申し込みください。 

（１）Ｅメールでの送付（メールアドレス：kikaku@hakui.is-ja.jp） 

（２）羽咋支店及び宝達支店への提出 

 

                 令和 8年 2月吉日 

はくい農業協同組合 

代表理事組合長 山本 好和 

 

 

 
新聞折込に関するお問い合わせ窓口 

電話：26-3301（総務部企画管理課） 

E-mail：kikaku@hakui.is-ja.jp 

 

 

（公印略） 



 

 

 

広報誌「かけはし」 郵送申込書 

 

はくい農業協同組合 御中 

                   住 所               

お申込者 

                   氏 名               

                   連絡先（    ）  ― 

 

 

私は、令和 8年  月号から広報誌「かけはし」の郵送を希望いたします。 

 

１ 申 込 日 令和  年  月  日  

２ 

（フリガナ） (姓) (名)  

組合員氏名 

（郵送先氏名） 

   

（お申込者と同一の場合は省略可）  

３ 郵便番号    ― 
  

４ 
組合員住所 

（郵送先住所） 

 

（お申込者と同一の場合は省略可） 

※お申し込みにあたっては、郵便物が正確に届くよう詳細な記載をお願い致します。 

※お申込者の本人確認のため運転免許証やマイナンバーカード等の写真付き書類の提示をお願

い致します。（Ｅメールで送付される方は、写しを添付してください。） 

※上記のご記載いただいた内容は、広報誌発送の情報としてのみ使用いたします。 

 

 

 

（組合使用欄） 

 受付日 令和  年  月  日 

提示書類 運転免許証・マイナンバー・その他 

受付場所          支店・課 

受付担当者  

受付管理者○検  

事務局受付日 令和  年  月  日 

事務局担当者  

情報入力日 令和  年  月  日 

事務局管理者○検  


